اکنون سلیمانی با دریافت نخستین نشان
نظامی ذوالفقار در تاریخ جمهوری اسلامی ایران از دست رهبر معظم انقلاب در جایگاه
پر افتخار ترین فرمانده نظامی کشور قرار گرفت. پیش از این پر افتخار ترین نشان نظامی

ایران فتح بود که سلیمانی سه نمونه از آن را بر سینه داشت.

اخبار

سید جمال؛ ایرانی یا افغان؟
ادامه از صفحه یک

در ۱۰ مارس ۱۸9۷ میلادی مطابق با 6 شوال ۱۳۱۴ قمری در گورستان مشایخ
استانبول دفن شد و ۵۰ سال بعد که دولت ترکیه تشکیل شد و مقارن با سال ۱۳۲۳

خورشیدی بود استخوان هایی به کابل انتقال یافت.
اگر عثمانی ها سر کار بودند اجازه نمی دادند و این دولت لاییک ترکیه بود که ترجیح
می داد چهره ای که نه با نام سرزمین که با ایده های اسلامی شناخته می شود در خاک
آنان مدفون نباشد.